
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení Vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnýsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
i:llt"utť.y
*ť lřr"}ucix{i*rr

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
L,}niv*rxity $ť §$!.§*i"} k*lhmrni*
ir: ť*sk* ffiuelSjq:vi**

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCe
Jméno a příjemní diplomanta: Eva Rodková

osobníčíslo: P18408

studiiní program: 87507 Specializace v pedagogice

Studiiní obor: 7507RO34 / bakalářské studium výchovy ke zdraví

Akademický rok: 2o2ol2t
Název bakalářské práce:

obsah a význam potravinových etiket

Katedra: Výchow ke zdraví PF JU

vedoucí práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc

Pracoviště vedoucího práce: katedra výchovy ke zdraví PF JU

r l Solnění požadavků zadání l Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce I ori8inální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l struktura práce 7dařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
óramenV

Nejnovější dostupné
nřempnV

Běžně dostupné prameny zastaralé pramenY

1 2x 3 4

5 l Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv)

Mimořádné, funkčni velmi dobré, funkčni Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace \^i,sledkŮ, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojú

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojú
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumite}né,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory , vlastní názor
erEttmcntačně nodnořenú

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10lPraktickéVyužití l LzeqpE!út,plgči_ lze oublikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 l Práce § odborným iazykem l výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící

1x 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící

lx 2 3 4

13lstvlistika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

15 práce splňuje zák|adní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajoběl

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: 6. 
,5.20ZL

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hodnocenÍ: ( pro rozšíření lze

a*( tr
pouŽÍt samostatnou oznaČenou přílohu}

Práce se zabwá aktuálnítématikou, která je diskutována, nejen odbornou, ale spotřebitelskou veřejnostÍ. Metodika

je v souladu s cílem práce. Referenční seznam je obsáhlý a kladně hodnotím přehled souvisejících Právních PředPisŮ,

výsledky, které přináší, jsou konkrétnía využitelné v občanské praxi.

otázky k obhajobě:

1. Příklady stopových prvků V potravě a jejich Význam ve výživě mládeže.

2. Podstatné změny Ve značení potravin V posledních třiceti letech.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící

l 2 3 4


